1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ
(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов)

ПРИКАЗ

29.08.2023                                                                                                    №Ш46-13-816/3

г. Сургут

Об организации родительского контроля

за организацией питания

В целях совершенствования системы организации питания учащихся в

образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать родительский патруль в образовательном учреждении,

отвечающий за контроль за   соответствием требованиям СанПиН 2.4.5.2409-08

«Санитарно – эпидемиологические требования к организации питания обучающихся

в образовательных учреждениях»:

 Логвиненко М.А., 1Д класс;

 Гурьянова Т. А., 7Г класс;

 Галиакберова Л.Ш, 5Г класс;

 Кудашева В.Г., 9В класс;

 Титаренко Н.Н., социальный педагог.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВВВР  Нестерову Е.Н.

Директор

                       Л.В. Гейнц